
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.1.9 事業戦略課 令和５年度　飯山市情報センター　IP映像伝送装置更新業務 3,839,000 3,740,000
富士通ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱
信越事務所

5

R6.1.16  危機管理防災課 令和５年度　災害用備蓄物資（簡易ベッド）購入 990,000 962,500 ㈲信越電機 4

R6.1.16  危機管理防災課 令和５年度　災害用備蓄物資（非常食）購入 719,280 414,720 ㈲信越電機 4

R6.1.23  移住定住推進課 令和５年度　若者住宅整備事業　照里住宅除却工事 4,576,000 4,400,000 ㈱北信ボーリング 5

R6.1.23 道路河川課
令和５年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-215・317号
他（戸狩）用地補償総合技術業務委託

1,980,000 1,925,000 ㈱しな測 3

R6.1.30 子ども育成課 令和５年度　小中学校管理事業　特殊建築物定期検査・検査報告業務委託 2,420,000 1,947,000 髙澤建築㈲一級建築士事務所 6

R6.1.30 危機管理防災課 令和５年度　消防用ホース購入 990,000 990,000 ㈱小林ポンプ防災 6

R6.1.30 危機管理防災課 令和５年度　災害用備蓄物資（毛布・蓄便袋）購入 657,250 363,000 影山農機具店 4

R6.1.30 道路河川課 令和５年度　市道改良事業　市道2-322号（中山根）側溝改良工事 1,617,000 1,573,000 ㈲信越重機 5


